РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«10 » августа  2018 года
	№ 44
	ст. Жуковская

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Жуковского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от «10» августа   2018 года № 42 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Жуковского сельского поселения» Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Жуковского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) Бурдалева Наталья Владимировна – главный библиотекарь отдела МБУК ДР «Межпоселенческая центральная районная библиотека»;
2) Самошкина Наталья Анатольевна – специалист по арендным и земельным отношениям ООО «Новожуковский»;
3) Мелешкин Александр Иванович – председатель Совета Ветеранов по Жуковскому сельскому поселению.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет – Самошкина Наталья Анатольевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

	Глава Жуковского сельского поселения

	С.В. Чайкин

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗО

В

АНИЕ

«

ЖУКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЖУКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«

10

»

августа

201

8

года

№

44

ст. Жуковская

О

назначении половины членов комиссии по проведению

конкурса на

должность главы Администрации

Жуковского

сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

решением

Собрания депутатов

Жуковского

сельского поселения

от

«

10

»

августа

201

8

года

№

42

«

О порядке проведения конкурса на должность

главы Администрации

Жуковского

сельского поселения

»

Собрание депутатов

Жуковского

сельского поселения

РЕШИЛ

О

:

1.

Назначить чле

нами

комиссии по проведению конкурса на должность

главы Администрации

Жуковского

сельского поселения

(далее

–

конкурсная

комиссия):

1)

Бурдалева Наталья Владимировна

–

главный

библиотекарь

отдела

МБУК ДР «Межпоселенческая центральная районная библ

и

отека»

;

2)

Самошкина Наталья Анатольевна

–

специалист по арендным и

земельным отношениям

ООО «Новожуковский»

;

3)

Мелешкин Александр Иванович

–

председатель Совета Ветеранов по

Жуковскому сельскому поселению

.

2. Установить, что до избрания секретаря

конкурсной

коми

ссии

его

полномочия исполняет

–

Самошкина Наталья Анатольевна

.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня

его

обнародования

.

4. Настоящее решение подлежит

официально

му

обнародованию

.

Глава

Жуковского

сельского поселения

С.В. Чайкин